
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: Serviços de consultoria e assessoria a gestão de recursos do FNDE no que se 
diz respeito ao planejamento de ações. Elaboração de orçamento em execução 
orçamentária e financeira, prestação de contas anuais e reprogramação de saldos e 
acompanhamentos de conselhos escolares e outras atividades afins que sejam de 
interesse da Secretaria de Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00002/2024. DOTAÇÃO: Recursos Ordinários: 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500 
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1706 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1710. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00021/2024 - 28.02.24 - J & D SERVICOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL LTDA - R$ 19.800,00. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  
PUBLICAR: 


